
L A  Y O U R T E  D E  S T E L L A

A TABLE 

Le plat du jour
La fondue moitié-moitié et sa garniture* 
La raclette demi-meule et sa garniture*

L'assiette de charcuterie
Petite salade verte 

Crème double de la Gruyère et meringue
Crème double de la Gruyère aux fruits rouges

*Origine Fromagerie F. Roy et Fils à Fribourg

13,50.- 
24.-
24.-
12.-
3,50.-
6.-
6.-

SANTÉ !

Blanc - Petit Arvine*
Rouge - Humagne*rouge* 
Eau plate ou gazeuse 1L
Eau plate ou gazeuse 5dl

*Domaine Varone

6.- DL 
6.- DL
6.-
3,50.-

CAFÉ ET THÉ 

Café 
Thé

Infusion
Cappuccino

3,50.-
3.-
3.-
3,80.-

La Yourte de Stella c'est un espace de 5 m de diamètre, situé sur la
terrasse de l'EMS Stella à Genève, à quelques pas du Lac et de la gare
Cornavin. Artisanale et durable, la yourte offre aux résidants et à leurs

proches un lieu dépaysant et chaleureux, pleinement intégré au
quartier de Sécheron.

S o u s  l a  y o u r t e ,  l e  p l a i s i r  g o u r m a n d  d e  l a
g a s t r o n o m i e  s u i s s e  !

Réservation au + 41 (0) 22 339 75 13 , 24h à l'avance
Maximum 3 personnes par table, enfant compris

Ouvert 7/7, de 12h à 13h


